
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO 023/2016. CONTRATO N.º 023/2016. OBJETO DO PRESENTE CONTRATO É A AQUISIÇÃO
DE UMA PATRULHA AGRICOLA, A MESMA FAZ-SE NECESSÁRIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM/MT. Totalizando o valor de R$
117.620,00 (cento e dezessete mil seiscentos e vinte reais). Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM.
Contratada: AMAZONIA MÁQUINAS E IMPLEMENTOS LTDA ME. Vencedora dos itens 01, 06 e 08. Data assinatura:
23/06/2016. Vigência: 23/17/2017. Responsável Jurídico Adriano Bulhões dos Santos.

EXTRATO DE CONTRATO 024/2016. CONTRATO N.º 024/2016. OBJETO DO PRESENTE CONTRATO É A AQUISIÇÃO
DE UMA PATRULHA AGRICOLA, A MESMA FAZ-SE NECESSÁRIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM/MT. Totalizando o valor de R$
56.850,00 (cinqüenta e seis mil oitocentos e cinqüenta reais). Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
CARMEM. Contratada: CHIUMENTO & CIA LTDA - EPP. Vencedora dos itens 02, 05 e 07. Data assinatura: 23/06/2016.
Vigência: 23/17/2017. Responsável Jurídico Adriano Bulhões dos Santos.

EXTRATO DE CONTRATO 025/2016. CONTRATO N.º 025/2016. OBJETO DO PRESENTE CONTRATO É A AQUISIÇÃO
DE UMA PATRULHA AGRICOLA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA
AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM/MT. Totalizando o valor de R$ 10.366,00 (dez mil, trezentos e trinta
e seis reais). Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM. Contratada: COMPEX COMERCIAL LTDA -
ME. Vencedora do item 04. Data assinatura: 23/06/2016. Vigência: 23/07/2017. Responsável Jurídico: Adriano Bulhões dos
Santos.

EXTRATO DE CONTRATO 026/2016. CONTRATO N.º 026/2016. OBJETO DO PRESENTE CONTRATO É A AQUISIÇÃO
DE UMA PATRULHA AGRICOLA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA
AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM/MT. Totalizando o valor de R$ 14.900,00 (quatorze mil e
novecentos reais). Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM. Contratada: KOHLER IMPLEMENTOS
AGRICOLAS EIRELI - EPP. Vencedora do item 03. Data assinatura: 23/06/2016. Vigência: 23/07/2017. Responsável
Jurídico: Adriano Bulhões dos Santos.

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b62667ff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:10:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




